15-02-2024 03:03:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A PEDIDO DOS MORADORES E COMERCIANTES DA RUA QUE MUITO NOS RECLAMARAM DA
VELOCIDADE QUE OS CARROS TRAFEGAM PELA VIA. SOLICITO VISTORIA PARA POSSÍVEL IMPLANTAÇÃO DE
QUEBRA-MOLAS.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REDUTOR DE VELOCIDADES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-06-2017

RUA SENADO, LARANJEIRAS, 38.410-518, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6578/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 13 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total